1

常 州 市 涂 料 协 会
常涂发［2024］01 号

关于举办 2024 常州市涂料协会成立二十周年庆典活动

暨五届三次会员大会 预通知

各会员单位及相关单位：

大家好！时光荏苒，岁月如歌，常州市涂料协会已经走

过了二十个春秋。二十载弹指一瞬，此次庆典活动的举办旨

在回顾协会二十年来的发展历程，表彰优秀会员，增进会员

间的交流与合作，以及探讨协会未来的发展方向。

经研究决定，常州市涂料协会五届三次会员大会暨成立

二十周年庆典活动将于 2024 年 4 月 25-26 日在常州举行。

同期，我们还将举办 2024 涂料行业高质量发展论坛。

在此，我们诚挚地邀请政府相关部门、中国涂料工业协

会、全国各地方涂料行业协（商）会的领导以及全体会员、

涂料产业链上下游及全国行业相关单位莅临参加。让我们齐

聚一堂，共同为涂料行业的高质量发展出谋划策，为涂料行

业的高质量发展同心聚力、智启未来！

一、会议主题

同心聚力 智启未来

二、会议组织

主办单位：常州市涂料协会

承办单位：常州博悦信息技术有限公司

慧正资讯、买化塑、慧聪涂料网

支持单位：中国涂料工业协会

全国地方涂料行业协（商）会

中海油常州涂料化工研究院有限公司

2

三、会议时间及地点

会议时间：2024 年 4 月 25 日-26 日

会议地点：常州白金汉爵大酒店 （武进东方东路 227

号）

四、联系方式

常州市涂料协会：李心一 13606149957 （微信同号）

朱琴芳 13813658302

崔 娟 13401584111

买化塑： 顾文龙：13771393777

欢迎全国涂料行业及相关单位以会议为平台，进行品

牌宣传、产品推广、洽谈合作---

我们期待您的参与，共襄常州市涂料协会成立二十周年

盛典。对会议细节如有任何疑问，请随时联系协会秘书处。

感谢您的支持与关注！

常州市涂料协会

2024 年 1 月 8 日